
Data i podpis Wnioskodawcy

WAŻNE INFORMACJE I WSKAZÓWKI

    

* Zaznaczyć wnioskowaną czynność poprzez wstawienie znaku X we właściwym kwadracie

1 Adres przeznaczony do obsługi zgłoszeń serwisowych

2 Podać wyłącznie wtedy, gdy Wniosek dotyczy aktualizacji danych

DANE PRODUCENTA

IMIĘ

NAZWISKO

Adres E-MAIL
1

TELEFON

ADRES

-

WNIOSEK PRODUCENTA BĘDĄCEGO OSOBĄ FIZYCZNĄ O                                   

PRZYZNANIE LOGINU I KODU DOSTĘPU* AKTUALIZACJĘ DANYCH*

KOD POCZTOWY

Pani/ Pana dane osobowe są przetwarzane przez Agencję Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa, ul. Poleczki 33, 02-822 Warszawa,
w celu   prowadzenia   rejestru   zwierząt   gospodarskich  oznakowanych  w  systemie  informatycznym,  na  zasadach  określonych  w  
ustawie  z  dnia  2 kwietnia 2004 r.  o systemie identyfikacji i rejestracji zwierząt (Dz.U. Nr 91, poz. 872 z poźn. zm.). 

Zgodnie z tymi przepisami oraz przepisami ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz.U. z 2002 r. Nr 101, 
poz. 926 z poźn. zm.) przysługuje Pani/ Panu prawo wglądu do treści tych danych i ich poprawiania.

PESEL

0 - --

NR PRODUCENTA

-

PRZEDZIAŁY NUMERÓW

SIEDZIB STAD

--

MIEJSC GROMADZENIA 

ZWIERZĄT

WYPEŁNIA UPOWAŻNIONY PRACOWNIK ARiMR

AUTORYZACJA

WYKONANO
TAK

NIE

Czytelne imię i nazwisko Data Podpis

Czytelne imię i nazwisko Data utworzenia konta Podpis

Login i kod dostępu do Systemu Informatycznego ARiMR otrzymałem/ am

Data i podpis Wnioskodawcy

FORMULARZ NALEŻY WYPEŁNIĆ DRUKOWANYMI LITERAMI. 

W przypadku, gdy Wniosek dotyczy AKTUALIZACJI danych wskazać (wpisując znak X), 

w którym polu wpisano NOWE informacje

TELEFON

E-MAIL

LOGIN do aplikacji 
2

W SYSTEMIE INFORMATYCZNYM IRZ ARiMR

wpisuje ARiMR:

DATA WPŁYWU WNIOSKU LICZBA DZIENNIKA ZNAK SPRAWY

ZAKŁAD PPZETWÓRCZY 

LUB SPALARNIA



1.     Użytkownik nabywa możliwość przekazywania w formie elektronicznej, za pomocą sieci Internet, zgłoszeń                         
zwierzęcych do rejestru zwierząt gospodarskich prowadzonego przez ARiMR po wprowadzeniu loginu i kodu 
dostępu nadanego przez ARiMR.

2. Użytkownik   zobowiązany jest  do  nie ujawniania osobom  trzecim  danych  służących  do  jego  identyfikacji,  
w szczególności loginu i hasła, o których mowa w pkt 1.

3. Użytkownik ponosi pełną odpowiedzialność za wszystkie operacje wykonane przy użyciu jego loginu i hasła.

4. Trzykrotne  błędne  wprowadzenie  hasła  dla  danego loginu  powoduje  zablokowanie dostępu do korzystania 
z konta Użytkownika.

5. Odblokowanie dostępu do korzystania z konta Użytkownika następuje na jego Wniosek.

6. ARiMR nie ponosi odpowiedzialności za skutki wynikłe z ujawnienia osobom trzecim danych służących do 
identyfikacji Użytkownika w Systemie Informatycznym IRZ ARiMR.

7. ARiMR ma prawo zablokowania Użytkownikowi dostępu do jego konta w przypadku stwierdzenia, że 
Użytkownik korzysta z konta w sposób wskazujący na próby łamania zabezpieczeń lub próby dostępu do 
danych innych niż związane   z  przekazywaniem  przez  Użytkownika  do  rejestru zwierząt gospodarskich 
oznakowanych    zgłoszeń    i   wniosków    dotyczących    identyfikacji   i   rejestracji    zwierząt    określonych  
w  Rozporządzeniu  Ministra  Rolnictwa i Rozwoju Wsi w sprawie szczegółowych wymagań, jakie powinien 
spełniać formularz umieszczany na stronie internetowej Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa oraz 
szczegółowych warunków i sposobu przekazywania danych za pomocą tego formularza.

8. ARiMR nie ponosi odpowiedzialności za brak możliwości korzystania  przez  Użytkownika  z  konta, wynikający 
z przyczyn niezależnych od ARiMR lub innych przyczyn technicznych związanych z funkcjonowaniem Systemu 
Informatycznego IRZ ARiMR.

9. Wszystkie zapytania oraz nieprawidłowości występujące przy korzystaniu z konta Użytkownik powinien 
zgłaszać telefonicznie lub pocztą elektroniczną do prowadzonego przez ARiMR działu pomocy technicznej, 
zgodnie z zasadami podanymi na stronie www.arimr.gov.pl w dziale Identyfikacja i Rejestracja Zwierząt - 
Obsługa zgłoszeń przez Internet 

10. Problemy   techniczne    związane   z   korzystaniem   przez  Użytkownika  z  konta nie zwalniają  Użytkownika 
z dostarczenia do ARiMR wymaganych zgłoszeń dotyczących identyfikacji i rejestracji zwierząt w terminach 
określonych  w  Ustawie  z  dnia  2 kwietnia 2004 r. o  systemie  identyfikacji i rejestracji zwierząt (Dz.U. Nr 91, 
poz. 872 z późn. zm.) w innej formie niż elektroniczna.

11. Agencja zastrzega sobie prawo obsługi zgłoszeń serwisowych w sposób określony na stronie www.arimr.gov.pl  
w dziale Identyfikacja i Rejestracja Zwierząt - Obsługa zgłoszeń przez Internet. 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z KONTA 
W SYSTEMIE INFORMATYCZNYM IRZ ARIMR

Oświadczam, że zapoznałem się i akceptuję warunki Regulaminu korzystania z konta 
w Systemie Informatycznym IRZ ARiMR.

miejscowość i data imię i nazwisko Wnioskodawcy

podpis Wnioskodawcy


